
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Д.Чертовищи 

РЕШЕНИЕ 

06.04.2012 г.                                                                                        № 10  

О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в 

Сунженском сельском поселении. 

В целях приведения муниципальных правовых актов Сунженского сельского 

поселения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Сунженского сельского поселения, в связи с протестом Вичугской межрайонной 

прокуратуры на несоответствие ряда статей Положения о бюджетном процессе,  

Совет Сунженского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Сунженском 

сельском поселении: 

- Статью 11 дополнить следующим абзацем: 

предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств 

физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, 

а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную 

систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, 

установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг"; 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 

 

 

 

 

 

Глава поселения                                                                                     Кольцова В.В. 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=28E4785DC93F520EC75052686253BB31C1312DA31F81D1D87E5CCD9BE4Y52DL

